
.                 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

« 01 » сентября 20 022 г  № 308-од 

с  Малый Атлым 

 

«О назначении педагогической нагрузки на новый 2022-2023 учебный год» 

 

В соответствии с учебным планом на  2022-2023 учебный год, на основании штатного 

расписания  

 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

 

1. Назначить следующую педагогическую нагрузку учителям МБОУ 

«Малоатлымская СОШ»  с.Малый Атлым ул.Советская,д.1 с 01.09.2022 г-

31.08.2023 года. (согласно приложение 1) 

2. Назначить следующую педагогическую нагрузку учителям МБОУ 

«Малоатлымская СОШ» п.Заречный,ул.Геологическая,д.16 с 01.09.2022 г.-

31.08.2023 г ( согласно приложение 2) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                                             О.В. Афанасьева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель 

Фофанова Светлана Викторовна 

Администратор 

 

Рассылка 

Дело-1 экз 

Учебная часть-1 экз 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение № 1 

К приказу №   308    -од 

от 01.09.2022 года 

 

Педагогическая нагрузка учителей МБОУ «Малоатлымская СОШ»  

с.Малый Атлым,ул.Советская,д.1  

 
№ 

п/

п 

Ф.И.О. Катего

рия 

Предмет Классное 

руководс

тво 

Руководств

о  МО 

Часы по 

предмета

м 

Всего 

часов 

Ознакомлен

ие 

1 Афанасьева 
Ольга 

Вячеславовна 

высшая Директор - - - -  

2 Беляева Вера 
Николаевна 

высшая Русский язык - МО 
гуманитарного 

цикла 

12  

 

 

 

29/1 

 
Литература 8 
Родной язык 2 

Родная 
литература 

2 

МХК 2 
коррекция 2 

   Индивидуальное 

обучение 
/внеурочка 

3/1 

3 Барсуков 

Сергей 
Владимирови

ч 

высшая Физика 11 - 11  

 

 

27/5 

 

Информатика 5 
Химия 6 

Астрономия 1 
эл.курс 4 

внеурочка 5 

4 Беззубова 

Ирина 

Раисовна 

первая Математика 8  - 15 29/4  
География 9 

эл.курс 2 
внеурочка 3 

индивидуальное 
обучение 

4 

5 Греку 

Светлана 
Викторовна 

высшая Начальные 

классы 
4   

 
18 

 

0,66 ст 

3 

18/3  

соотв ЗДУВР 

/внеурочка  

 

6 Гончаров 
Андрей 

Александрови

ч 

первая Физическая 
культура 

5 МО учителей 
ИЗО, 

технологии, 

музыки 

23 24/9  

индивидуальное 

обучение 
1 

внеурочка 8 

7 Груненкова 

Наталья 
Владимировн

а 

высшая Русский язык - - 14 31/3  
Литература 11 
Родной язык 2,5 

Родная 

литература 
1,5 

ОДНК  
Эл.курс 2 

Внеурочка 6 

8 Кардаполова 

Евдокия 
Вячеславовна 

- История - - 14 23/3 

 

 
Обществознание 8 
Индивидуальное 

обучение 
1 

Внееурочка 3 

 

9 

Шибакова 
Наталья 

Викторовна 

первая 

Технология 
 

7 - 9 17/6  

ИЗО 3 

коррекция 1 

Индивид .проект 1 

Дизайн ЭК 1 

Индивидуальное 

обучение 
2 

внеурочка 3 

10 Киш Лариса 

Николаевна 

высшая Начальные 

классы/ 
3  - 21/ 4 21/4  



 внеурочка     

11 Кослопаева 
Валентина 

Михайловна Первая 

Английский язык 6 - 27 28/1  

Индивидуальное  

обучение 
1 

внеурочка  

12 Тутынин 
Александр 

Сергеевич 

первая 

Биология 6 МО 
естественнонау

чного цикла 

10 28/3  
Технология 9 

Руководитель 
ОБЖ 

4 

Индивид.проект 1 
Дизайн эк 1 
Эл.курс 2 

Индивидуальное 

обучение 
1 

Внеурочка 2 

13 Тутынина 

Дания 
Магфуровна 

высшая Математика 10 - 20 21/3  
ЗДВР 

Коррекция 1 
Внеурочка 2 

14 Павленко 

Светлана 

Анатольевна 

высшая Начальные 

классы/ 

внеурочка  

2 МО учителей 

начальных 

классов 

21/3 21/3  

15 Синцова 

Анастасия 

Михайловна 

первая Начальные 

классы 
1 - 21 25/2  

Музыка  4 
коррекция 3 
внеурочка 1 

16 Мухетдинова 

Галина 
Владимировн

а 

первая Воспитатель 

группы ДО 
 

   1 ставка  

17 Беззубова 

Марина 
Анатольевна 

первая Воспитатель 

группы ДО 
   1 ставка  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 

К приказу №  308     -од 

от 01.09.2022  года 

 
 

Педагогическая нагрузка учителей МБОУ «Малоатлымская СОШ» 

п.Заречный,ул.Геологическая,д.16 
 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Наименование 

должности, 

преподаваемый 

предмет 

Итого Всего часов Ознакомление  

1 Антонова Ольга Васильевна Учитель математики 25 32/2  

Учитель физики 7 

Внеурочная 

деятельность 

2 

2 Бакшеев Леонид 

Владимирович 

Учитель физкультуры 14 21/2  

Учитель ОБЖ 2 

Внеурочная 

деятельность 

2 

технология 4   

3 Кутлубердин Азамат 

Азатович  

Учитель истории 10  

22/1 

 

Учитель 

обществознания 

4 

Учитель географии 8 

Внеурочная 

деятельность 

 

1 

4 Иваненко Екатерина 

Александровна 

Учитель начальных 

классов 

18 18/3  

Внеурочная 

деятельность 

3 

5 Масина Анжелика 

Гасановна 

Учитель русского 

языка и литературы 

9  

 

31/3 

 

Родной язык и родная 

литература 

1 

Английский язык 19 

ИЗО 

 

2 

 

Внеурочная 

деятельность 

3 

6 Рыжих Андрей Васильевич Учитель химии, 

Учитель биологии 

12 15/6  

Информатика 3 

Внеурочная 

деятельность 

6 

7 Уженцева Ольга 

Васильевна 

Учитель русского 

языка и литературы 

26 32/3  

Учитель музыки 2 

Внеурочная 

деятельность 

3 

Родной язык и родная 

литература 

4 

8 Шмелева Светлана 

Юрьевна 

Учитель начальных 

классов 

18  

23/3 

 



Учитель технологии 5 

Внеурочная 

деятельность 

3 

9 Шевченко Александра 

Анатольевна 

Воспитатель группы 

ДО 

1 ставка  

 

1 ставка 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


